会員・保護者各位

令和３年 9 月 10 日

ウイングローバルテニスアカデミー蒲郡

政府の「緊急事態宣言の延⾧」発表に伴う対応につきまして

謹啓 会員・保護者の皆様におかれましては、当スクールの運営に関しましてご理解・ご協力いただ

き、誠にありがとうございます。

表題の件でございますが、9 月 9 日に政府より「緊急事態宣言の延⾧」が発表され、施設に関しまし

ても新型コロナウイルス感染防止の取組といたしましても、利用時間午後 8 時まで延⾧となります。

それに伴いましてスクールの時間帯の変更及び休校期間も延⾧させていただきますので会員・保護者

の皆様のご理解・ご協力をお願い致します。

記

変更・中止期間   ２０２１年８月２１日（土）から２０２１年９月１２日（日）

延⾧ 期間     ２０２１年８月２１日（土）から２０２１年９月３０日（木）

変更クラス     ソフトテニス

土曜日 14:50~16:20 中学生女子 → 14:00~15:30

   17:00~18:00 ジュニア  → 16:00~17:00

   18:00~19:30 中学生男子 → 17:00~18:30

   19:30~21:00 中学生男子 → 18:30~20:00

日曜日 13:00~14:30 中学生男子 → 変更なし

   14:30~16:00 中学生女子 → 変更なし（2 クラス合同）

   16:30~18:00 中学生女子 → 14:30~16:00(２クラス合同)

18:00~19:30 中学生女子 → 17:00~18:30

   19:30~21:00 中学生男子 → 18:30~20:00

硬式テニス

土曜日 ジュニアクラス 変更なし

   16：30～17：50 硬式強化ジュニア  → 15：30～16：50

   18：00～19：30 硬式高校生     → 17：00～18：30

   19：30～21：00 硬式一般      → 18：30～20：00

          日曜日  終日変更なし

         平日

         火曜日 18：20～19：20 ソフトテニスジュニア → 17：20～18：20

            19：30～21：00 ソフトテニス中学生女子→ 18：30～20：00

16：50～17：55 硬式ジュニア     → 17：15～18：20（2 クラス合同）

            18：00～19：05 硬式ジュニア     → 17：15～18：20（2 クラス合同）

            19：30～21：00 硬式一般       → 18：30～20：00

         水曜日 16：50～17：55 硬式ジュニア     → 17：15～18：20

            18：20～19：20 ソフトテニスジュニア → 17：20～18：20

            19：30～21：00 ソフトテニス中学生男子→ 18：30～20：00

         金曜日 16：50～17：55 硬式ジュニア     → 変更なし

            18：00～19：20 強化ジュニア     → 変更なし

            18：20～19：20 ソフトテニスジュニア → 17：20～18：20

            19：30～21：00 ソフトテニス中学生女子→ 18：30～20：00

時間の都合上参加が難しい場合、担当コーチまでご相談下さい。

         硬式テニス  090―1757―6601（安井）

         ソフトテニス 090−6090−7115（石田）

以上